

公益事業区分事業活動内訳表
(自) 令和 6年 4月 1日 (至) 令和 7年 3月31日

(単位：円)

勘 定 科 目		公益事業											合 計	内部取引消去	事業区分合計
		七ツ森希望の家	介護研修センター	中国帰国者支援事業	介護福祉士等修学資金貸付事業	保育士修学資金等貸付事業	児童養護施設退所者等に対する自立	ひとり親家庭高等職業訓練促進資金	援護寮（公益）	福祉系高校修学資金貸付事業	介護分野就職支援金貸付事業	みやぎハートフルセンター			
サービス活動増減の部	収 入														
	受託金収益	98,001,328	37,209,605	40,353,121	0	0	0	0	0	0	0	97,298,328	272,862,382	0	272,862,382
	事業収益	0	3,140,475	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3,140,475	0	3,140,475
	障害福祉サービス等事業収益	357,474	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	357,474	0	357,474
	その他の収益	0	218,300	0	0	0	0	210	0	0	0	0	218,510	0	218,510
	サービス活動収益計(1)	98,358,802	40,568,380	40,353,121	0	0	0	210	0	0	0	97,298,328	276,578,841	0	276,578,841
	費 用														
	人件費	76,373,154	22,084,246	21,448,159	12,792,609	6,248,640	1,766,841	1,804,073	0	1,850,638	1,850,642	41,381,344	187,600,346	0	187,600,346
	事業費	8,582,420	7,621,673	10,940,644	96,712,627	121,231,779	2,693,000	4,414,821	0	238,307	4,199,601	37,644,060	294,278,932	△35,860	294,243,072
	事務費	9,524,661	4,746,396	7,719,441	285,621	149,514	67,990	67,990	0	40,795	40,795	16,012,041	38,655,244	35,860	38,691,104
サービス活動増減の部	減価償却費	199,664	220,206	0	74,525	37,400	41,279	187,000	0	187,000	187,000	70,262	1,204,336	0	1,204,336
	国庫補助金等特別積立金取崩額	0	0	0	△109,865,385	△127,573,853	△4,569,111	△6,473,676	0	△2,316,740	△6,278,038	0	△257,076,803	0	△257,076,803
	サービス活動費用計(2)	94,679,899	34,672,521	40,108,244	△3	93,480	△1	208	0	0	0	95,107,707	264,662,055	0	264,662,055
	サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	3,678,903	5,895,859	244,877	3	△93,480	△1	2	0	0	0	2,190,621	11,916,786	0	11,916,786
	収 入														
	受取利息配当金収益	0	21	0	6,016	0	0	0	0	0	0	0	6,037	0	6,037
	その他のサービス活動外収益	0	44,500	4,616	0	93,483	0	0	0	0	0	391,466	534,065	0	534,065
	サービス活動外収益計(4)	0	44,521	4,616	6,016	93,483	0	0	0	0	0	391,466	540,102	0	540,102
	費 用														
	サービス活動外費用計(5)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
経常増減の部	サービス活動増減差額(6)=(4)-(5)	0	44,521	4,616	6,016	93,483	0	0	0	0	0	391,466	540,102	0	540,102
	経常増減差額(7)=(3)+(6)	3,678,903	5,940,380	249,493	6,019	3	1	2	0	0	0	2,582,087	12,456,888	0	12,456,888
	収 入														
	事業区分間繰入金収益	2,403,198	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6,924,000	9,327,198	0	9,327,198
	事業区分間固定資産移管収益	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	757,900	757,900	0	757,900
	その他の特別収益	0	0	0	0	128,341,000	0	0	0	5,139,000	5,419,000	0	138,899,000	0	138,899,000
	特別収益計(8)	2,403,198	0	0	0	128,341,000	0	0	0	5,139,000	5,419,000	7,681,900	148,984,098	0	148,984,098
	費 用														
	固定資産売却損・処分損	0	35,752	0	3	3	1	2	0	0	0	750,750	786,511	0	786,511
	国庫補助金等特別積立金積立額	0	0	0	0	128,341,000	0	0	0	5,139,000	5,419,000	0	138,899,000	0	138,899,000
繰越増減の部	事業区分間繰入金費用	5,656,000	3,644,000	0	0	0	0	0	0	0	0	4,646,000	13,946,000	0	13,946,000
	特別費用計(9)	5,656,000	3,679,752	0	3	128,341,003	1	2	0	5,139,000	5,419,000	5,396,750	153,631,511	0	153,631,511
	特別増減差額(10)=(8)-(9)	△3,252,802	△3,679,752	0	△3	△3	△1	△2	0	0	0	2,285,150	△4,647,413	0	△4,647,413
	税引前当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	426,101	2,260,628	249,493	6,016	0	0	0	0	0	0	4,867,237	7,809,475	0	7,809,475
	法人税 住民税及び事業税(12)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	法人税等調整額(13)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	当期活動増減差額(14)=(11)-(12)-(13)	426,101	2,260,628	249,493	6,016	0	0	0	0	0	0	4,867,237	7,809,475	0	7,809,475
	繰越														
	前期繰越活動増減差額(15)	5,460,904	8,345,536	811,457	△258,636	0	0	0	0	△1,113,435	458,176	△1,501,083	12,202,919	0	12,202,919
	当期末繰越活動増減差額(16)=(14)+(15)	5,887,005	10,606,164	1,060,950	△252,620	0	0	0	0	△1,113,435	458,176	3,366,154	20,012,394	0	20,012,394
活動増減差額の部	基本金取崩額(17)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	その他の積立金取崩額(18)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	その他の積立金積立額(19)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	次期繰越活動増減差額(20)=(16)+(17)+(18)-(19)	5,887,005	10,606,164	1,060,950	△252,620	0	0	0	0	△1,113,435	458,176	3,366,154	20,012,394	0	20,012,394